

루프엣지 (1)

종 목	규 격	단위	단가	루프엣지(H100) (경제제용)		루프엣지(H100) (자갈배수로용)		루프엣지(H125) (경제제용)		루프엣지(H125) (자갈배수로용)	
				수량	금액	수량	금액	수량	금액	수량	금액
[합 계]					17,192		28,257		17,892		28,957
[재 료 비]					13,500		16,360		14,200		17,060
루프엣지	H100	M	13,500	1	13,500	1	13,500	1	14,200	1	14,200
루프엣지	H125	M	14,200								
예곡시접착제	신구콘크리트유연면접착제	KG	13,000			0.22	2,860		3,692	0.22	2,860
[노 무 비]					3,692		11,897		3,692		11,897
특별인부	라인성형	인	123,074	0.03	3,692	0.03	3,692	0.03	3,692	0.03	3,692
특별인부	엣지접합	인	123,074		0.05	6,153		0.05	6,153		6,153
보통인부	엣지접합	인	102,628		0.02	2,052		0.02	2,052		2,052

루프엣지 (2)

종 목	규 격	단위	단가	루프엣지(H150) (경제제용)		루프엣지(H150) (자갈배수로용)		루프엣지(H182) (경제제용)		루프엣지(H182) (자갈배수로용)	
				수량	금액	수량	금액	수량	금액	수량	금액
[합 계]					19,492		30,557		22,692		33,757
[재 료 비]					15,800		18,660		19,000		21,860
루프엣지	H150	M	15,800	1	15,800	1	15,800				
루프엣지	H182	M	19,000					1	19,000	1	19,000
예곡시접착제	신구콘크리트유연면접착제	KG	13,000			0.22	2,860		3,692	0.22	2,860
[노 무 비]					3,692		11,897		3,692		11,897
특별인부	라인성형	인	123,074	0.03	3,692	0.03	3,692	0.03	3,692	0.03	3,692
특별인부	엣지접합	인	123,074		0.05	6,153		0.05	6,153		6,153
보통인부	엣지접합	인	102,628		0.02	2,052		0.02	2,052		2,052

루프엣지 (3)

종 목	규 격	단위	단가	루프엣지(H220) (경제제용)		루프엣지(H220) (자갈배수로용)		루프엣지(H300) (경제제용)		루프엣지(H300) (자갈배수로용)	
				수량	금액	수량	금액	수량	금액	수량	금액
[합 계]					30,692		41,757		63,692		74,757
[재 료 비]					27,000		29,860		60,000		62,860
루프엣지	H220	M	27,000	1	27,000	1	27,000				
루프엣지	H300	M	60,000					1	60,000	1	60,000
예곡시접착제	신구콘크리트유연면접착제	KG	13,000			0.22	2,860		3,692	0.22	2,860
[노 무 비]					3,692		11,897		3,692		11,897
특별인부	라인성형	인	123,074	0.03	3,692	0.03	3,692	0.03	3,692	0.03	3,692
특별인부	엣지접합	인	123,074		0.05	6,153		0.05	6,153		6,153
보통인부	엣지접합	인	102,628		0.02	2,052		0.02	2,052		2,052

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 200M이상 시공을 기준으로 한다.

그린포스트형 - 그린와이어 설치

비 목	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액
그린포스트 설치	EA	2.6	10,720	27,872	22,357	58,128	851	2,212	33,928	88,212	
그린탈랜트 설치	EA	1.5	4,561	6,841	12,570	18,855	85	127	17,216	25,823	
와이어 설치	M	3.8	939	3,521	10,512	39,120	125	1,593	11,876	44,534	
[합 계]		M2			38,234		116,403		3,932		158,569

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 식물 식재공사는 별도로 계상한다. 3. 본 품은 100M2 이상 시공을 기준함

그린와이어 B형 설치

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액
그린포스트B 설치	EA	2.6	7,410	19,266	10,115	27,079				17,825	46,345
그린탈랜트B 설치	EA	1.5	3,500	5,250	12,315	18,172				15,815	23,722
와이어 설치	M	3.8	634	2,377	9,236	34,635				9,870	37,012
소 계		M2			26,893		80,186				107,079

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 식물 식재공사는 별도로 계상한다.

3. 높이 2M 이상의 고소작업시 기계장치 산정률 추가 계상한다. 4. 본 품은 100M2 이상 시공을 기준함

그린메쉬형 - 그린메쉬웨이트 단층형 설치(100M2설치기준)

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액
그린메쉬웨이트	H2000*W1160	M2	1	34,000	34,000					34,000	34,000
그린포스트	· 벽면고정용	EA	3	9,500	28,500					9,500	28,500
셋트앵커(STS)	3/8" x 100mm	EA	3	610	1,830					610	1,830
철골	앵커설치	인	0.19			156,492	29,733			156,492	29,733
특별인부	매워설치	인	0.12			123,074	14,768			123,074	14,768
보통인부	매워설치	인	0.09			102,628	9,236			102,628	9,236
트럭담체형 크레인	5 TON	HR	0.35	6,101	2,135	25,520	9,932	8,510	2,978	40,131	14,045
[합 계]		M2			66,165		62,669		2,978		132,112

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 식물 식재공사는 별도로 계상한다. 3. 본 품은 100M2 이상 시공을 기준함

그린메쉬형 - 그린메쉬웨이트 단층형 설치(방음벽용-100M2설치기준)

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액
그린메쉬웨이트	H2000*W1160	M2	1	34,000	34,000					34,000	34,000
방파	· 벽면고정용	EA	3	3,000	9,000					3,000	9,000
셋트앵커(STS)	3/8" x 100mm	EA	3	610	1,830					610	1,830
철골	앵커설치	인	0.19			156,492	29,733			156,492	29,733
특별인부	매워설치	인	0.12			123,074	14,768			123,074	14,768
보통인부	매워설치	인	0.09			102,628	9,236			102,628	9,236
트럭담체형 크레인	5 TON	HR	0.32	6,101	1,952	25,520	8,166	8,510	2,723	40,131	12,841
[합 계]		M2			46,782		61,903		2,723		111,405

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 식물 식재공사는 별도로 계상한다. 3. 본 품은 100M2 이상 시공을 기준함

그린메쉬형 - 그린메쉬웨이트 더블형 설치(100M2설치기준)

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액
그린메쉬웨이트	H2000*W1160	M2	1	78,200	78,200					78,200	78,200
그린포스트	· 벽면고정용	EA	3	9,500	28,500					9,500	28,500
디탈랜트	매워고정용	EA	2	12,000	24,000					12,000	24,000
셋트앵커(STS)	3/8" x 100mm	EA	3	610	1,830					610	1,830
철골	앵커설치	인	0.2			156,492	31,298			156,492	31,298
특별인부	매워설치	인	0.28			123,074	34,460			123,074	34,460
보통인부	매워설치	인	0.19			102,628	19,499			102,628	19,499
트럭담체형 크레인	5 TON	HR	0.45	6,101	2,745	25,520	11,484	8,510	3,829	40,131	18,058
[합 계]		M2			135,275		96,741		3,829		235,845

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 식물 식재공사는 별도로 계상한다. 3. 본 품은 100M2 이상 시공을 기준함

그린메쉬웍스 - 단층형 설치(100M2설치기준)

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액
그린메쉬웍스	H2000*W1160	장	1	78,200	78,200					78,200	78,200
디탈랜트	매워고정용	EA	4	12,000	48,000					12,000	48,000
스테인리스팅팅판(구조용)	763x2, 3.700KG/M	KG	14.8	5,003	74,044					5,003	74,044
스테인리스판(STS304)	4.0M/M	M/T	0	4,050,000	15,390					4,050,000	15,390
스테인리스보트	M8x90mm	EA	6	261	1,566					261	1,566
스테인리스너트	8mm	EA	6	44	262					44	262
스테인리스팅팅와셔	5/16"18x1.2mm	EA	6	12	73					12	73
셋트앵커(STS)	3/8" x 100mm	EA	3	610	1,830					610	1,830
철골	앵커설치	인	0.2			156,492	31,298			156,492	31,298
특별인부	매워설치	인	0.28			123,074	34,460			123,074	34,460
보통인부	매워설치	인	0.19			102,628	19,499			102,628	19,499
매워판스기코(양카타입)	200*300*300	개	1	20,000	20,000					20,000	20,000
[합 계]		M2			239,365		95,257				324,622

[해설] 1. 본 품은 자재운반비 및 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 품은 식물 식재공사는 별도로 계상한다. 3. 본 품은 100M2 이상 시공을 기준함

그린메쉬웍스 - 복층형 설치(100M2설치기준)

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액	단 가	금액
그린메쉬웨이브	H2000*W1160	장	2	78,200	156,400					78,200	156,400
디탈클랩프	매워고정용	EA	4	12,000	48,000					12,000	48,000
스테인리스팅팅판(구조용)	763x2, 3.700KG/M	KG	14.8	5,003	74,044					5,003	74,044
스테인리스판(STS304)	4.0M/M	M/T	0	4,050,000	15,390					4,050,000	15,390
스테인리스보트	M8x90mm	EA	6	261	1,566					261	1,566
스테인리스너트	8mm	EA	6	44	262					44	262
스테인리스링와셔	5/16"18φx1.2mm	EA	6	12	73					12	73
셋트앵커(STS)	3/8" x100mm	EA	4	610	2,440					610	2,440
취공		인	0.2			156,492	31,298			156,492	31,298
특별인부	매워설치	인	0.28			123,074	34,160			123,074	34,160
보통인부	매워설치	인	0.19			102,628	19,499			102,628	19,499
매리핀스기조(양카타입)	200*300*300	개	1	20,000	20,000					20,000	20,000
[합 계]		M2			318,175		85,257				403,432